

Acconoor K/S

Fasanvej 2
8560 Kolind
CVR-nr. 40 00 06 82

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Torben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Acconoor K/S
Fasanvej 2
8560 Kolind

CVR-nr.: 40 00 06 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Jensen, Fasanvej 2, 8560 Kolind, Direktør
Sofie Nørby Ulriksen, Lindholmsvej 1, 2700 Brønshøj, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor optimering og forretningsudvikling samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.908 kr. mod -14.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.192 kr. mod -14.327 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	81.908	-14.174
Resultat før finansielle poster	81.908	-14.174
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.716	-153
Resultat før skat	53.192	-14.327
Årets resultat	53.192	-14.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.327
Disponeret i alt	53.192	-14.327

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.025	0
Tilgodehavender i alt	132.025	0
Likvide beholdninger	35.189	779
Omsætningsaktiver i alt	167.214	779
Aktiver i alt	167.214	779

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	100	100
3	Overført resultat	-7.227	-20.419
	Egenkapital i alt	-7.127	-20.319
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.683
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.000	8.000
	Anden gæld	1.341	11.415
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.341	21.098
	Gældsforpligtelser i alt	174.341	21.098
	Passiver i alt	167.214	779

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	100	-6.092	-5.992
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.327	-14.327
Egenkapital 1. januar 2021	100	-20.419	-20.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	53.192	53.192
Udloddet udbytte	0	-40.000	-40.000
	100	-7.227	-7.127

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.716	153
	28.716	153
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	100	100
	100	100
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-20.419	-6.092
Årets overførte overskud eller underskud	53.192	-14.327
Udloddet udbytte	-40.000	0
	-7.227	-20.419
